
АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

Саянского района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
с.Агинское 

14.08.2015        №  367-п 
 

О повышении размеров  

оплаты труда муниципальным  

служащим (пенсионерам) 

 

 В соответствии со статьей 9 Закона Красноярского края от 01.12.2014 

года № 7-2877 «О краевом бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017 

годов»,  руководствуясь статьей 81 Устава муниципального образования 

Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Увеличить размеры денежного содержания лицам, замещавшим 

должности муниципальной службы (пенсионерам) имеющим право на 

получение пенсии за выслугу лет на 5,0 % с 01 июня 2015 года. 

 2. Отделу социальной защиты населения администрации Саянского 

района (Т.А.Шиндякина) произвести перерасчёт ежемесячной пенсии за 

выслугу лет с 01.06.2015 года. 

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя   

администрации Саянского района по социальным вопросам и общественно-

политической работе (П.С. Тамошенко). 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит опубликованию в газете «Присаянье», на официальном вебсайте 

Саянского района. 

 

 

 

 

Глава администрации  района                                                                Т.Т. Подоляк 

 

 

 


